[bookmark: _GoBack][image: Z:\Аппарат совета депутатов ТГП\Николаева Н.Н\РЕШЕНИЕ Сов деп ТГП (картинка).jpg]

            12.09.2019                      3

Об избрании заместителя главы Тосненского
городского поселения Тосненского района
Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет    депутатов Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Избрать заместителем главы Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Рябова Евгения Владимировича, депутата совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области .
	2. Аппарату совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского     района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

Глава Тосненского городского поселения					                А.Л. Канцерев

Воробьева Оксана Владимировна, 8(81361)33229
18 гв
image1.jpeg
000001

JEHUHI'PAJCKAS OBJIACTH
TOCHEHCKHUWM PAMMOH
TOCHEHCKOE I'OPOJICKOE ITOCEJIEHUE

COBET JIEITYTATOB YETBEPTOI'O CO3bIBA
PEHIEHUE

Tunorpadma HIT Faesckuii H. A, 3ak. 14 Tup. 300 k3. 11.02.19 .